СОВЕТ АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА ЧИШМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ АКБҮРЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Октябрь урамы,44 нче йорт Акбүре авылы, 423197

ул. Октябрьская, д. 44, с. Акбуре, 423197

тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «21» апреля 2022 г.

№ 24-64

О признании утратившими силу решения Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившими силу:
- решение от 23.08.2011 № 13-29 Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территорий населенных пунктов, расположенных на территории Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района РТ»:
- решение от 31.05.2008 № 84 Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан "О положении о порядке ведения реестра муниципальных служащих Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан":
- решение от 31.05.2008 № 86 Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан "О положении, о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
- службы Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан";
- решение от 01.11.2007 № 6 Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан "О положении, об осуществлении полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния Исполнительного комитета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан";
- решение от 01.06.2007 № 65а Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан "О правилах благоустройства и содержания территорий населенных пунктов, расположенных на территории Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района РТ".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

CEMPCKOLO

Глава Акбуринского сельского роселения Новошешминского муниципального района VXPABARCEOLO

Республики Татарстан

Ж.М. Залалетдинов